



Temat: Banery

Meta title: Banery reklamowe | Zamów Reklamę Wielkoformatową Online

Meta desc: Zwiększ świadomość swojej marki i pokaż się potencjalnym klientom.  Baner reklamowy to szybkie, ekonomiczne i skuteczne rozwiązanie. Zamów online. 

Banery reklamowe jako sposób na dotarcie do klienta

Baner reklamowy cieszy się wciąż niesłabnącą popularnością wśród klientów szukających skutecznych **materiałów promocyjnych**. Jest to doskonały nośnik, który zapewnia dotarcie do szerokiego grona odbiorców. Dobrze dobrany i zaprojektowany **baner firmowy** wpadnie w oko i z pewnością pozostanie w pamięci.

Czym się wyróżnia to narzędzie?

Zdecydowaną większość wśród ludzi stanowią wzrokowcy, co oznacza, że najłatwiej przyswajają informacje prezentowane w formie drukowanej lub graficznej. Do takiego grona odbiorców trafi **reklama** w postaci **baneru**.

Baner (z angielskiego **banner**) zawiera najważniejsze, skonkretyzowane treści i nie przytłacza ilością informacji. Nadaje się do wnętrza, a także powieszenia na ścianie budynku lub ogrodzeniu. Co więcej, **banery wielkoformatowe** będą widoczne ze sporej odległości.

Banery reklamowe online

Aby **nadruki reklamowe** spełniły swoją funkcję, przede wszystkim muszą wyróżniać się celnie dobraną treścią. Metod jest kilka - można skorzystać z **gotowych banerów reklamowych**, przygotować **na baner** własną **grafikę** lub skorzystać z usług wykonywania **projektów graficznych**. Możliwość zamówienia **banneru online** to maksymalnie wygodne i szybkie rozwiązanie.

Jaki baner wybrać?

- **Baner laminowany**

W procesie druku zostaje laminowany folią PCV. **Banery** laminowane charakteryzują się większą sztywnością, przez co łatwiej mogą się niszczyć, jeśli poddane zostaną załamaniu. Ta forma sprawdzi się najlepiej przy krótkotrwałych ekspozycjach oraz mniejszych formatach.

- **Baner powlekany**

W trakcie produkcji zostaje powleczony PCV w formie płynnej. Jest bardziej giętki i elastyczny, a prawidłowo zamontowany będzie odporny na warunki atmosferyczne (deszcz, umiarkowany wiatr, promieniowanie słoneczne). Stanowi idealne rozwiązanie dla ekspozycji długoterminowych oraz dużych powierzchni, dzięki czemu stwarza tańszą alternatywę dla **bilboardu reklamowego**.

- **Baner dwustronny** lub jednostronny

W zależności od potrzeb klient dokonuje wyboru, czy jego **reklama wielkoformatowa** ma być zadrukowana po jednej, czy po obu stronach. Wersja dwustronna może zostać powieszona na stelażu typu “trzepak”, rozciągnięta ponad ciągami komunikacyjnymi czy pomiędzy drzewami. Niniejsze rozwiązanie fantastycznie sprawdzi się podczas imprez plenerowych, takich jak festyny czy koncerty.

Ile to będzie kosztować?

Bannery to również jedno z najbardziej ekonomicznych rozwiązań. Ich cena jest niewielka, a mimo to oferują pełną funkcjonalność oraz estetyczny wygląd. Ostateczny koszt uzależniony będzie od szczegółów technicznych, czyli chociażby tego, czy będzie zadrukowany dwustronnie, czy tylko z jednej strony. **Ceny baneru reklamowego** zaczynają się już od X zł za m².

Czy **banery** są trudne w montażu?

Drukowanie banerów jest szybkie, a ich montaż naprawdę prosty. W zależności od sposobu ekspozycji **baner** jest **oczkowy** lub wykończony tunelem, który umożliwia wsunięcie profili. Metalowe oczka, okalające krawędzie, pozwalają na zamocowanie **banera reklamowego** za pomocą opasek zaciskowych, linek czy drutu.